

01/04/2014

Stoneridge förvärvar MotoMeter GmbH färdskrivarsegment

Stoneridge Electronics är glada att meddela förvärvet av MotoMeter GmbH färdskrivarsegment. MotoMeter grundades 1912, och är ett väl erkänt varumärke inom den tyska kommersiella fordonsmarknaden. MotoMeter som är baserat i Lomersheim, Tyskland har varit Stoneridge tyska importör sedan 2005. Färdskrivarsegmentet omfattar även leverans av diagram, tillbehör och Motodrive analysprogramvara.

Detta förvärv kommer att stärka Stoneridge utveckling i Tyskland och stödja ytterligare tillväxt och produkterbjudanden. Det nya bolaget kommer heta Stoneridge Aftermarket GmbH och kommer fortsätta att verka från de nuvarande MotoMeter lokalerna i Lomersheim. Detta förvärv kommer att adderas till de nuvarande direkta marknaderna för Stoneridge Electronics som är Storbritannien, Frankrike, Spanien, Italien, Sverige och Estland. Till detta har Stoneridge även ett komplett distributionsnät i Europa och distributionspartners i över 40 länder över hela världen.

Stoneridge anser detta steg är viktigt för att stärka sin relation och stöd för sina OEM-kunder, verkstäder, åkerier och förare i Tyskland. Förvärvet visar vilket engagemang Stoneridge har för denna marknad och ser fram emot att direkt ge sina högkvalitativa färdskrivare produkter och tjänster framöver.

Not till redaktörer:

Stoneridge Electronics är en del av Stoneridge Group, en ledande designer och tillverkare av avancerade elektronikkomponenter, moduler och system. Vi är kända för att utveckla innovativa och pålitliga produkter så som instrumentpaneler, färdskrivare, telematiksystem och säkerhetssystem för fordonsindustrin. Stoneridge Group har en årsomsättning på ca \$947 miljoner och ca 9,300 anställda; varav 1,140 arbetar på Stoneridge Electronics.

För ytterligare information kontakta:

Riina Karl, Marketing Assistant

Tel. +44 (0)870 887 9308

riina.karl@stoneridge.com



Peter Kruk, President of Stoneridge Electronics; Amanda Robertson, Vice-President Aftermarket Sales, Stoneridge Electronics



Från vänster: Joachim Bulla, CEO, Motometer GmbH; Roland Klein, Owner, Motometer GmbH; Amanda Robertson, Vice-President Aftermarket Sales, Stoneridge Electronics; Peter Kruk, President of Stoneridge Electronics